РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
РЫСАЙКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2018 № 13
с.Рысайкино

О присвоении почтового адреса
земельному участку

       Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области администрация сельского поселения Рысайкино

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _GoBack]       Присвоить земельному участку с кадастровым номером 63:29:0903001:152 почтовый адрес: Самарская область, Похвистневский район, с.Рысайкино,  ул.Ижедерова, д. 67б/2 .

Глава поселения                                                      В.М.Исаев